

Årsredovisning

för

Meloria AB

559245-7138

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Danielsson, Styrelseledamot

2025-09-04

Styrelsen och verkställande direktören för Meloria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom destinationsutveckling med fokus på anläggande av banor, parker och leder för cykling. Bolaget bedriver även utveckling, produktion och försäljning av cyklar, båtar, musik och instrument samt utbildning och coaching inom sport och friluftsliv.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 399	3 106	2 881	3 610
Resultat efter finansiella poster	1 579	1 415	1 569	1 232
Soliditet (%)	77,5	91,9	91,0	67,4

Nettoomsättning har ökat med 106 % jämfört med föregående år vilket till största delen beror på att bolaget tagit entreprenadansvar för fler uppdrag under året. Detta innebär en motsvarande ökad kostnad för inköpta tjänster och material vilket redovisas under rubriken "Råvaror och förnödenheter".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 507 655	1 039 757	4 572 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 039 757	-1 039 757	0
Årets resultat			1 294 531	1 294 531
Belopp vid årets utgång	25 000	4 547 412	1 294 531	5 866 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 547 412
årets vinst	1 294 531
	5 841 943
disponeras så att i ny räkning överföres	5 841 943
	5 841 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 398 913	3 105 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 398 913	3 105 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 759 609	-700 556
Övriga externa kostnader		-591 370	-336 699
Personalkostnader	2	-476 578	-438 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 527	-208 429
Summa rörelsekostnader		-5 043 083	-1 684 390
Rörelseresultat		1 355 830	1 421 316
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		219 539	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 064	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406	-6 131
Summa finansiella poster		223 197	-6 131
Resultat efter finansiella poster		1 579 027	1 415 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		1 579 027	1 315 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 496	-275 428
Årets resultat		1 294 531	1 039 757

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	661 337	745 827
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 077	328 714
Summa materiella anläggningstillgångar		985 414	1 074 541
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	507 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	1 520 000
Summa anläggningstillgångar		3 985 414	2 594 541
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		791 688	827 844
Övriga fordringar		278 531	248 446
Summa kortfristiga fordringar		1 070 219	1 076 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 436 137	2 079 701
Summa kassa och bank		3 436 137	2 079 701
Summa omsättningstillgångar		4 506 356	3 155 991
SUMMA TILLGÅNGAR		8 491 770	5 750 532

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 547 412	3 507 656
Årets resultat		1 294 531	1 039 757
Summa fritt eget kapital		5 841 943	4 547 412
Summa eget kapital		5 866 943	4 572 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		900 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		548 088	75 541
Övriga skulder		1 156 739	182 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 724 828	278 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 491 770	5 750 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	844 900	844 900
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	844 900	844 900
Ingående avskrivningar	-99 073	-14 583
Årets avskrivningar	-84 490	-84 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 563	-99 073
Utgående redovisat värde	661 337	745 827

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	633 482	574 000
Inköp	126 400	59 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	759 882	633 482
Ingående avskrivningar	-304 768	-180 829
Årets avskrivningar	-131 037	-123 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 805	-304 768
Utgående redovisat värde	324 077	328 714

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	507 500	507 500
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-507 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	507 500
Utgående redovisat värde	0	507 500

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	2 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-08-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Danielsson
Andreas Danielsson
Verkställande direktör
2025-09-04